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"עדשה חברתית": תערוכת הצילום הקהילתית תיפתח ביום
מעשים טובים

Posted on 7 במרץ by 2024 שוש להב

תערוכת צילומים החושפת את עולמם של המתנדבים והעושים טוב בישראל, מיזם הדגל של עמותת רוח טובה מקבוצת
אריסון, תיפתח ביום מעשים טובים 19 במרץ

Categories: מה חדש?, ראשי
Tag: עדשה חברתית

יום מעשים טובים ה- 18 יערך ב-19 במארס, ובמסגרתו יתקיימו אלפי פעילויות התנדבות ועשיית טוב בכל רחבי הארץ.
יום מעשים טובים הוא יום שיא לפעילות השנתית של עמותת רוח טובה מקבוצת אריסון, המציעה התנדבות בהתאמה

אישית לאורך כל השנה.

במסגרת אירועי יום מעשים טובים, תתקיים זו השנה השנייה תערוכת הצילום הקהילתית,  "עדשה חברתית". התערוכה
תיפתח ב- 8 מוקדים ברחבי הארץ בו זמנית, ומטרתה היא לשים זרקור על עשיית טוב ולהוקיר את עושי הטוב

שבמקום. מבקרי התערוכה יוכלו להתרשם מתמונות המתעדות את תושבי העיר המתנדבים בכל יום, ונותנים את ליבם
וזמנם לשירות הקהילתי. כל תמונה עם הסיפור שמאחוריה, כל צילום מספר סיפור של אהבה, תמיכה והתנדבות
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חברתית, עם התייחסות לעת הזו ולתקופה שעוברת על כולנו.  במקביל לתערוכה, יעמוד קיר החזון עם יצירות בעלות
זיקה לנושאים האקטואליים.

ביום מעשים טובים. צילום אלעד גוטמן
"הכוכבים של השנה, הם המתנדבים תושבי העיר, הם האנשים שמאחורי המצלמה, אומר עידו לוטן, מנכ"ל עמותת רוח

טובה מקבוצת אריסון. "הם מספרים את סיפורם דרך עדשת המצלמה וכל תמונה מעידה על ההשפעה העמוקה
שהמתנדבים משאירים בחברתנו".

יוזמת יום מעשים טובים, אשת העסקים והפילנתרופית, שרי אריסון: "היום הזה, אותו יזמתי לפני 18 שנים, הוא יום
שיא לעשיית טוב כל השנה, ואני מאמינה כי אם נחשוב טוב, נדבר טוב ונעשה טוב העולם שלנו ייראה אחרת. לכולנו

ביחד, יש את העוצמה להוביל לעולם טוב יותר, כל אחד על פי דרכו ונטיית ליבו".

כאמור, פתיחת תערוכת עדשה חברתית תתקיים ברחבי הארץ ביום מעשים טובים 19.3.2024 וב- 8 מוקדים, ותציע
למבקרים גם פעילויות, דוכנים, מעשה טוב על הדרך ופעילויות נוספות.

לפרטים נוספים על יום מעשים טובים ואירוע ההתנדבות הגדול בתערוכת עדשה חברתית:

https://www.good-deeds-day.org.il
 מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם
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